АДМИНИСТРАЦИЯ
АлЕксЕЕвского 1ш}а{иципАльного рАЙонА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ l.€, а+. ; СДý

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 з0/

Об утверждении тrпана проведеншI проверок
соблюдения законодательства Российской
Федерации и иных нормативньIх правовых
актов о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, усJtуг дJuI
обеспечения муниципtlJIьных Iryжд на 2
полугодие 2020 года

В Целях осуществленIIII полномочий по коЕгроJIю в сфере закупок
ТОВаРОВ, Работ, услуг для обеспеченIбI муниципальных нужд Arr.nc.e"c*o.o
МУНИЦИПzLльного раЙона ВолгоградскоЙ области, предусмотренных частью 3, 8
СТаТьи 99, статьеЙ 100 Федерального закоЕа от 05.04.2013 Ns 44-ФЗ (О
КОIrГрактноЙ системе в сфере закуrrок товаров, работ, услуг для обеспечениrI
государственных и муниципапьных Еужд>), п о с т а н о в л я ю:

1. УтверДить rrпан проведенI4rI проверок соблюденшI законодательства
РосСийской Федерации и иных нормативных правовьIх актов о контрактной
СИСТеМе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспеченрш мунициЕtulьных
нужд на 2 полугодие 2020 года (Приложение).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит рЕtзмещению на официа-гrьном сайrге Алексеевского муниципаJIьного
раЙона в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>), на сайте
wrvw.zakupki.gov.ru.

глава Алексеевского
муниципчtльного райо И.N{.Свинухов

Н.А.,Щья.жова
лн-4
Разослано: в дело-2, финансовьй отдел-1, редакция-i.

,7(2 ь с
/'/J/at
L,/"i:\ икадровой /ýl

,,\

"\ раЬоТЫ /r9'Rbt /ýii,t]&.eEрро,

ч
aErОа-

9ыонаF

l

#N
cil a,l

Оса

Fв

!JсЁЕь(ыБоо.оýЕ{ФФЕоФ\+ФФо
4ЕоQ пнн

и)
E{

дL1
oN
isi on

g
Ф

q
!

о
t-

t

)ý х о о tЕ х Fл Ф ЕЕ х
JЕл!цлvлвц
ýл*h:лчч*ч,л

=ЕечцЕ
*оФE{ЁgýРЁяЕ Ё ЁяЕ

F= Ё - F,ý .IH - lýц х лЕI 'ЁY _:i
о Е g Е Е Ёý g Ь Е*ЕЕЕэ

Ё ЕЕЁФ;J}лЁiJ}д

Ё :
-

ý Ё*
ý

ýдё.ьб*,\J.нG-

g g Ё Е Ё ý H-'f Ё Ё
Ed-L'--L,.\нЁFЕrz# Eo!szFЁ?ЕЁЕgцЕSý.9Ча
д Е а g r€ Ьд Е ý r€ Ё

с*Я
ёФо<ýtz
рХJgй ч
псdФ<ldд'to

ьо

с",)

t>.н :,лU
J*-

Lu
*J* ýЕ ,sН

чF;
сJsZлý c.l lXKf сп 'iiло- J(.)Jг- L'Ё ФНrо9Ь!]о.

лlНd*л

сп ! tr ч нса
зйЕа }з

l:с.) ;
tsчFсý |Ёсо ,\
Qч

6) !9

ýбýлЕФ
(,)

с'I

ооdо
9ýьнНнлл
Eiбb<EФнl]л
!lvt!E,RБ ýЕо9. :оЮr,{ЕЕ,!*чrя lar л

;-v!\ >,.*
.r Ц g JЁ
хн<о
хФt ь(;о.о_Еоц.o,F 8-о5оr-'чФ ху

!vvH

Е fi s ЕýE,=sz Ф*
*чi б Ф cdЕцtн5
цll-ЧiЕ

эЕд< &
-ol Ьiаъ

F
у,
сý

ц* н
лN

rdy
О9
со a{;л-
t- o-1
Еql
хЕ{дулл
б9
Q. Е;
I-.j с{ХсЕЕц'нфЭýFk ?'rсвt
Ех

дхн
gч

нл
ч>
хц
Фij

.itJ О
\F

э,ё в- ь(юl]o
оэс} цtot-

нло .б
"пF
оЮ
ьа.
оФ
ьzФ
аdдфоц

ФЁE{>.
еts
Eiб
Ч c.lоы
ябЫд
Дсlх>i# 0)
li trк9
о
E{
с.)

!

ýч9

+*;л
Ur{(б)ý\J
хY qят,
-a\tsЦ

-.-\Е9tЩýr_,
;\мтл'7*Е j ч ъ-.ýт* l + л t'.!ZP\tл * tst\j

:} -j _\L9\чч*ý
i Н i!z t\Y
ЁЁý Ё \'ь *ýЕБ\
af i.л- a,Чd>
9 очьлL
Kl гi t)Fv(
9 'r9м
i-. i-) ,.

0Jv
Uv
Фв

J\

I

Ёс{
c{N
-оО
Ocn

lо\Ой a.l

ýс]

Ocn

Iо\О_с{
с] с1

,...j -(Э cn

(d
l].

FryоНhoцс{цл<к

(ý
дE{a.Qюнtrо
tr c,t
(J с{

сýцдо
QtiЮ^
x(t.l

lJr с!

)ý х о Ф ц х F- Ф к хý,л*ьлчч*ь,л
НЕдчdЕ Е-чЕ{Ё
чýяЕзЁ ё Ер*
Ё" х - яЕ .EH.. iEЕ х лЕJ 'E'i лНа Е о Н F Цý g 5 ЕЁЁЕЁ5 Ё'ЕЕэчо-о-

Е g5 ý кЁ ý d
Ех,=Ё,* 6 ,sfrк

g g Е f; Е Е Н- Е Ё ýfiýýЕ;9 ЕБЕ;9
Ё Е Е ЁЕ Н нНS Е.g Е ý
д Е ft Е r€ +Д Е Е r€ ь

)ý Х о О к х r-- Ф Е( х
N,А*ь:Аvч*Ч'л
;Е_ФEJ; *"оg=

ЕЁЁЁяЕ ё Ё;Ц
ь х Е ý ý.", F Е3ý ".9,Е .хН..9,ЕЕ Е .^э ,Ё: ."Её Ё g Е Ё ч+ 9 Б Ё*sЕЕэ Ё ЕЕэ

Е $ý Ы Ё* Н ý
ЕЕ,*fr,. б ,=Rо

Е g ЕЕ Р Е Н- Е Ё ЕнýFЕ"9 ЕБЕ;9

дЁЁЁаЁ$дЕЁаЁg

)ýXo()KxF
а Е !

ЕпсOхЦЕ ЕФ н л.9. .л
tJ*ЕоF=чt Е-Е.Е Е
ir- н Ф .j - сР)

Ё* Ц *s rF;4цхс, lЦgЕg5Е Ё

" Ё ЕЕ э Ёсd ir }*--=о-(ч *ý л оH=uE tQ .. о-
Е ý,= ffо sс)ончо,ri Ф

ý F.;* * гr iл !цdЕL,Бч}ЕчtrД
ч ý н Е ё ц .. ýЕ!д<-l.-;*Е1 -

Ё Е 8 s rё tEса й Е й й б Ес
+
.yU
i UХ lzrr,

r'аф
!9 "+ rr л
чtsf,d

2 Y,*Y
L1 ?ЁУаli

ч:Fуь:ч- У (J:\ --л)idЕл(]
мЧЕU

9l--lar-=J q- э\в9\9л

*ъ
U

rH

6

ý )ý Е+Lu*
OlllZ\trfоо-;(€Ффч

лр--f,Q сЁ Е j-цнчЕrчЁхЕ9йýЕЕНtrЁоцФЕН OrH tr !ч tr с_)+Фъ< Б<н

j*л
rЁ.*
ФNдь *

эrвluь4ýа(JYv.Fнý
ло-;'Оdл.{L'ЁФйх

чrуоЕý(6с.l=Фхнrl
мцjl]lU=л

эд€€ н€
ФФdоoýHr<*цччt-бЬ4t9нЕg
L+лсв!*ххкtr!лt
н * * N d

tлрн+!ч*ьЁfЕ,=
:}-UUБл* х_-

ч " >,ё
н
Ёкtrf

,Еý н,o=OoL
Ё t ьЕ Е
Е ц *Еý
-*{i\*
вrg.латJ
нлщчgv

ýЕдНЕ
lЁ Ц Fr Ф.Ё

эЕ я 5
,ý

оФýо(d
лН!.н

ЕЕdБооts Ф ч t<)ýФt:f=O;illqji)icOxftБ-Н*а ýtr бrЯЫоlZ* ьь4 Фнь
-- ц цчц ьц*а
*dЦ ё
:i p.S, о ох н - Ь Х:ý

ЕцнЕЕ9
Е Е ЕёЕ цЕ,+Б,а Е Е-*var*i
ts{g(Ji-.lлý!)-S4 ýЁld tr 0}.л !d Е
лl-h.лU
Е=rrRiчм<9\llrаlлl

оФсЁо(ý
ч*ьts*
*цччUL,ivy.Hg5Еня
ýrча)*хЧ Ф
чlло

rH !l ьd

^!!ч
aJ*\н

-,!La

ёв. нчо trч ч
",а роб Ц о Б:ýЕцýьЕ9чЕь(хН!}ýянйýаЕ.ТяВgрЕЕЕgЁЕ
iЕцпФ:сЕiХrБ Q tr я о>ё<< >cn

с\ сa +

IФ\Ойс{
с{ c.l

.-.; ФО с.)

О.9
ю!Фох c.r
аJл

L-L Cti

лФЕ(хуан!чыRg
ч|Ф
Ui,H л-н(ým-н

Н д У,Е
! лн

\ .\ F *$чоЕi,.o ьнхао-
.]?! * _,:,4..-)уr.

.нсd-
J*лц

бiчцt,дLц
F L .

О!gН(-! сG id D'лJ Q.Ё Е +ё Е яа э.*vUлИ} о пtо Ьлч=лн

)ý х о Ф Е( х F.л Ф к х

g * п+lЕ g=ýlE
Ё, ч аЕ
Ечý * д чЕ .Еж " iЁЕ Е ,лg ,ц,i л=,о Е g Ь Е Ё$ g 8 Е*ЕЕЕэ

Ё ЕЕэ
Е 38 а F* ý;
Е*,=F* ё ,=Fоg g Е я э Е Н- 9 Э ЕЕýЕЕ;9 ЕБЕ;-9

д ý +ЁFё ьдЕ гЁЁ x
*i' !л л* * *о tr (,)эýОЕý>13r ra)

JlýU -Е --i )ýццR Е gЁ
л"Ёяfi*НЕ
кЕЕнЕаЁ
ýд€€ Ёдё
О)ý

^ оf;Еýь
LчлЕ;iоФ;

ý}9ЕЕ
€вgýЕ9 Sroч Fо

Е lr.B
dýабЕч
lJ о_ёц/\ (б

()\J)ý о-ovФoL,
нL[-лЁ,,ЬоЕ
J9H9H

d= оон*солtr ý)- оtлэý Фсс;]Ё(л(Jts
ЁФFr_аощлыU.н
l, * н н J*
лБп)hdЕ ьй< Ё

ý